

بازار

ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تغییر می‌کند

**همدلی | گروه اقتصاد:** براساس مصوبه سال گذشته هیأت وزیران و با هدف مدیریت مصرف برق، ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور تغییر می‌کند به گزارش همدلی و به گفته «مصطفی رجبی مشهدی» سخنگوی صنعت برق، براساس مصوبه هیأت وزیران، ادارات باید در ساعات کاری، مصارف خود را ۳۰ درصد و پس از پایان ساعات کاری ۶۰ درصد کاهش دهند که با نصب کنتورهای هوشمند مصرف برق ادارات کنترل پذیر می‌شود وی گفته: برای تغییر ساعت کار ادارات، مصوبه هیأت وزیران در سال گذشته را داریم که همچنان قابل اجرائست و امسال نیز اجرائی می‌شود که براساس آن ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور تغییر می‌کند طبق این گزارش، سال گذشته نیز براساس مصوبه سال گذشته هیأت وزیران و به منظور مدیریت مصرف برق در فصل گرم سال، ساعت کاری ادارات از ۶ صبح تا یک بعدازظهر تغییر یافت که گفته می‌شود این اقدام کاهش ۸۵۰ مگاواتی اوج بار شبکه برق در تابستان ۱۴۰۲ را به همراه داشته است. این تغییر البته موجب برخی ناراضی‌ها و واکنش‌های رسانه‌ای از سوی کارکنان دستگاه‌های اجرائی بود و نداشتن خواب کافی، نگرانی از عدم حضور به موقع در محل کار، افزایش استرس و سردرگمی و برهم خوردن نظم خانواده‌ها از جمله مایبایی است که در این رابطه عنوان شده بود درجبهی مشهدی در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ در همین رابطه گفته بود که براساس مطالعه‌ای که در سال ۱۳۹۹ انجام شد، تغییر نکردن ساعت رسمی کشور می‌تواند تا ۲ هزار مگاوات مصرف را در ساعات اوج مصرف شبانه افزایش دهد و ادامه داد: این در حالی‌ست که وقتی ساعت‌ها را به جلو می‌کشیم از خنکی صبح استفاده و در نتیجه از گولرها کمتر استفاده می‌شود علاوه بر این ساعت کار اداری هم روز در پایان می‌یابد و وسایل سرمایشی زودتر خاموش می‌شود و این موضوع کمک می‌کند تا ساعت اوج مصرف روزانه را با مصرف کمتری سپری کنیم. حال مشخص نیست وقتی تغییر ساعت رسمی کشور، به سادگی می‌تواند منجر به کاهش بیش از دو برابری مصرف برق نسبت به طرح تغییر ساعت کار اداری شود، چرا دولت همچنان بر اجرای مصوبه خود اصرار دارد؟

هیات عالی نظارت با تعطیلی شنبه‌ها مخالفت کرد

هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه دیروز خود با تعطیلی شنبه‌ها موافقت نکرد. به گزارش همدلی به نقل از مرکز رسانه و روابط عمومی مجمع تشخیص، هیات عالی نظارت روز گذشته تشکیل جلسه داد و در ابتدای جلسه، مصوبه مجلس درباره جدول تطبیق لایحه اصلاح مساده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری مورد بررسی قرار گرفت. براساس تبصره ۳ این لایحه، تمامی دستگاه‌های اجرائی موظف به تنظیم ساعت کار خود در پنج روزه هفته از روز یکشنبه تا پنجشنبه شده بودند که اعضا پس از استماع گزارش سازمان امور اداری و استخدامی و نیز بیان دیدگاه‌های مسئولان اتاق بازرگانی به بیان نظرات خود در قالب موافق و مخالف این مصوبه پرداختند. سپس رای گیری به عمل آمد و در نتیجه این بخش از لایحه به دلیل آنچه اعلام‌لایحه بودن خوانده شد، مغایر سیاست‌های کلی نظام قانون گذاری تشخیص داده شد. همچنین اعضای هیات عالی نظارت، تبصره ۴ را به دلیل افزایش هزینه‌های بخش خصوصی مغایر بند ۱۱ سیاست‌های کلی تشویق سرمایه گذاری دانستند.

شیرینی را آنلاین نخرید

اتحادیه قنادان نسبت به خرید از فروشگاه‌های آنلاین در بخش شیرینی و کیک هشدار داد و گفت که هیچ نظارتی به لحاظ بهداشتی روی عملکرد این گروه وجود ندارد به گزارش همدلی و طبق اعلام اتاق اصناف تهران، کسب و کارهای خانگی این روزها به پیشرفت قابل توجهی داشته‌اند اما با این حال هنوز هیچ نظارتی بر فعالیت این گروه حاکم نیست؛ حتی نظارت بهداشتی «علی پهرمندی» رئیس اتحادیه صنف دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه‌قنادی در این باره گفت: کسب و کارهای آنلاین در بخش شیرینی پزی و کیک‌پزی به صورت کاملاً مجزا و بدون نظارت اتحادیه قنادی در حال فعالیت هستند و هیچگونه نظارتی در مورد این کسب و کارها صورت نمی‌گیرد به گفته او، اغلب افراد به اسم شیرینی و کیک خانگی، وارد این حوزه شده‌اند و نه از نظر بهداشت زیر نظر هستند و نه از نظر مالیات، مبلغی را پرداخت می‌کنند. نیروهای آنها بی‌بیمه هم نیستند. پهرمندی در ادامه توصیه کرد که خریداران هشیار باشند و از این کسب و کارها خرید خود را انجام ندهند زیرا اگر مشکلی رخ دهد، به علت عدم نظارت اتحادیه روی این کسب و کارها، شکایت آنها قابل پیگیری نیست و همچنین از دولت خواست تدابیری وضع کند تا فعالیت این افراد زیر نظر اتحادیه قنادی، وزارت بهداشت و اداره اماکن باشد.

۱۸ بانک زیر بار تسهیلات تکلیفی دولت نرفتند

«نه» نظام بانکی به نهضت ملی مسکن



**همدلی |** بنابه تازه‌ترین گزارش از عملکرد بانک‌ها در قانون جهش تولید مسکن تا ۳۱ اردیبهشت، ۱۸ بانک در نهضت ملی مسکن حتی یک ریال هم تسهیلات پرداخت نکرده‌اند. به گزارش تسنیم، تازه‌ترین گزارش از عملکرد بانک‌ها در خصوص مشارکت در قانسون جهش تولید مسکن تا پایان اردیبهشت سال ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که جمع تسهیلات پرداختی ۲۶ بانک دولتی و خصوصی، در سرفصل‌های «تسهیلات ساخت خودمالکی»، «مشارکت نهضت ملی مسکن»، «تسهیلات مسکن شهری»، «مسکن روستایی»، «ودیعہ مسکن» و «حوادث غیر مترقبه» دو میلیون و ۷۳ هزار و ۸۷ میلیارد ریال بود. در گزارش اردیبهشت‌ماه هم عملکرد بانک‌ها در نهضت ملی مسکن چندان رضایت‌بخش نبوده و مانند امارهای قبلی از بین ۲۶ بانک، عملکرد ۱۸ بانک در این بخش همچنان صفر بود.

در این بین بانک‌های مسکن، سپه، ملی، تجارت، ملت، صادرات، صنعت و معدن و توسعه صادرات تنها بانک‌هایی بودند که در تاریخ منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه امسال جمعاً ۶۸۳ هزار و ۳۹۷ میلیارد ریال

تسهیلات در نهضت ملی مسکن پرداخت کرده‌اند. طبق این گزارش، میزان مشارکت بانک‌های اقتصاد نوین، ایران‌زمین، گردشگری، مؤسسه ملل، کارآفرین، شهر، سینا، سامان،

تعیین اجاره‌بها براساس تورم منطقه

مقصر مشکلات بخش مسکن هم دولت روحانی است!

مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با ایلنا درباره قانون جدید برای بازار اجاره مسکن اظهار داشت: در قانون جدید، چالش موافقان و مخالفان، تعیین دامنه قیمت اجاره بود که این موضوع یکی از بحث‌های جدی قانون است. وی از تعیین سقف اجاره‌بها براساس نرخ تورم استان‌ها و شهرها در قانون جدید خبر داد و افزود: در بحث ارائه دامنه قیمت‌ها، بحث اول این بود که دولت یک عدد و درصد ثابت را اعلام کند که در اجرای این اقدام با توجه به تجربه‌های سال‌های گذشته، دیدیم که دولت در اجرای آن موفق نبود طوری که اعلام سقف قیمت در برخی از استان‌ها و شهرها و مناطق خود عامل افزایش قیمت اجاره‌بها شد و این اعداد ثابت کلی، برای تمام استان‌ها و در

بانک و بیمه

شعبه شمال غرب شرکت اعتماد وثوق در البرز افتتاح شد

شعبه جدید شرکت اعتماد وثوق گستر با حضور مدیرعامل، جمعی از مدیران ارشد، نمایندگان سازمان امور مالیاتی و اداره صمت استان البرز، در راستای توسعه خدمت‌رسانی به‌موقع به پذیرندگان پایانه‌های فروشگاه‌های در راستای ارائه خدمات مالیاتی افتتاح شد به گزارش روابط عمومی اعتماد وثوق، سرپریری مدیرعامل این شرکت، در آیین افتتاح شعبه شمال غرب بیان کرد: شروع خدمت‌رسانی به‌صورت شعبه‌ای در حوزه ارائه خدمات مالیاتی برای نخستین‌بار است که در کشور آغاز شده و سعی داریم در مسیر ارائه خدمات به جامعه اصناف و تولیدکنندگان گام برداریم. علی‌گزارای عضو هیات مدیره هلدینگ بهسازان فردا در بخش سخنرانی خود با اشاره به اهداف تاسیس شرکت وثوق؛ مشارکت بانک ملت و هلدینگ فناوری اطلاعات آن را در پروژه‌های بزرگ ملی یادآوری کرد. همچنین محمد مهدی تقی پور مدیرعامل به‌پرداخت ملت با بیان اینکه بانک ملت یکی از خوشنام‌ترین و به روزترین بانک‌های کشور در حوزه فناوری اطلاعات کشور است عنوان کرد: ایجاد اکوسیستم‌های مختلف در پیرامون این بانک، یکی از دلایل موفقیت این مجموعه بزرگ است و اکوسیستم فناوری اطلاعات بانک ملت با راهبری هلدینگ فناوری بهسازان فردا توانسته خوشنامی خود را در این حوزه با اضافه شدن شرکت اعتماد وثوق گستر تکمیل‌تر از پیش کند. در واقع سه شرکت وثوق، به‌پرداخت ملت و یاس ارغوانی با فعالیت در حوزه مالی می‌توانند لیدری بازار را عهده‌دار باشند. بهار سادات صادقی عضو هیات مدیره وثوق و به نمایندگی از بانک ملت همراهی و حمایت کامل با اصناف را، در راستای اجرای قانون اعلام کرد.

اولین شعبه بانک صادرات ایران به نام شهدای خدمت نامگذاری شد

نام شهید محسن دریاپوش بر تارک شهبه‌تجف‌آباد

طی مراسم، شعبه شهر نجف‌آباد (کد ۲۲) بانک صادرات ایران به نام شهید خدمت، خلیبان محسن دریاپوش از شهدای حادثه بالگرد رئیس‌جمهور مزین شد به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، در مراسمی که در پنجشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۳ در محل شعبه کد ۲۲ این بانک در شهر نجف‌آباد برگزار شد، به پاس قدرانی از دلاورمردی و جانفشانی شهید خلیبان محسن دریاپوش، نام این شهید بر تارک شعبه یادشده قرار گرفت. یاسر مرادی، عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران در این مراسم اظهار کرد: شهر نجف‌آباد، دیار شهیدان و سرداران شهید است. سردار احمد کاظمی، از سرداران پرافتخار کشور و شهید محسن حججی شهید مدافع حرم از این دیار هستند. مرادی با بیان این که شهرستان نجف‌آباد ۲ هزار شهید تقدیم نظام و انقلاب کرده است، گفت: بانک صادرات ایران به عنوان اولین بانک، تصمیم گرفته سر در برخی از شعب خود را به نام شهدای خدمت مزین کند. در اولین اقدام بهترین شعبه شهر نجف‌آباد با کد ۲۲ به پاس قدرانی از دلاورمردی و جانفشانی این شهید، به نام شهید خلیبان محسن دریاپوش مزین شد. گفتنی است، امیر سرتیپ دوم خلیبان محسن دریاپوش، کمک خلیبان پرواز رئیس‌جمهور، متولد ۲۲ مهر ۱۳۵۹ بود که به همراه سایر همراهان رئیس‌جمهور شهید، به مقام رفیع شهادت نایل آمد. از این شهید دو فرزند پسر به یادگار مانده و در کارنامه خدمت او هزار و ۴۵۰ ساعت پرواز ثبت شده است.



وی در پایان گفت: تأمین اجتماعی هم در ارتباط با صدور احکام همسازسازی اقدام می‌کند و در قانسون بودجه پیش‌بینی شده که دولت ۱۳۰ هزار میلیارد تومان از بدهی خودش را به تأمین اجتماعی پرداخت کند تا این موضوع اجرائی شود که در حال برگزاری جلسات هستیم تا نحوه پرداخت مبلغ نهایی شود.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق مازندران در نظر دارد لوازم اسقاطی موجود در انبار مرکزی به شرح ذیل را برابر مجوز صادره و شرایط، شرح و جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای بفروش برساند. متقاضیان می‌توانند برابر جدول ذیل با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام به دریافت اسناد نمایند.

ردیف	شماره مزایده	موضوع (مزایده)	مقدار (کیلوگرم)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۱-۱۴۰۳	فروش سیم مسی اسقاطی در نمرات مختلف	۳۰/۰۰۰	۶/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۲-۱۴۰۳	فروش انواع کابل مسی اسقاطی	۴/۰۰۰	۸۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	۳-۱۴۰۳	فروش سیم آلومینیومی اسقاطی در نمرات مختلف	۱۳/۹۴۳	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	۴-۱۴۰۳	فروش انواع کابل آلومینیومی اسقاطی	۴/۰۰۰	۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	۵-۱۴۰۳	فروش بوبین اسقاطی ترانسفورماتور به همراه سیم لاکه و متعلقات	۸/۰۰۰	۲/۷۳۰/۰۰۰/۰۰۰

توضیحات:  
 ۱- مبلغ تضمین شرکت در مزایده باید مطابق شرایط اعلام شده در مزایده ارائه گردد.  
 ۲- به پیشنهادها فاقد امضاء مجاز، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
 ۳- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مزایده درج شده است.  
 ۴- قسط شرکت‌های تولید کننده سیم و کابل و کارگاه‌های ذوب فلزات که پروانه بهره‌براری معتبر داشته باشند، می‌توانند در مزایده‌های فوق شرکت نمایند.

- ۱- زمان فروش اسناد : از روز چهارشنبه مورخه ۱۶-۰۳-۱۴۰۳ لغایت روز دوشنبه ۲۱-۰۳-۱۴۰۳
- ۲- زمان بازدید: از روز چهارشنبه مورخه ۱۶-۰۳-۱۴۰۳ لغایت روز چهارشنبه ۳۰-۰۳-۱۴۰۳ (از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ عصر)
- ۳- محل بازدید: انبار مرکزی شرکت توزیع برق مازندران واقع در ساری- بلوار خزر- نبش کوچه حزب الله - انبار مرکزی شرکت توزیع برق مازندران
- ۴- مبلغ فروش اسناد: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بحساب جام شماره ۱۲۴۰۳۳۲۴۱۲ بانک ملت شعبه امیر مازندرانی ساری (پرداخت از طریق درگاه اینترنتی)
- ۵- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir - سامانه مزایده
- ۶- مزایده گرمی بایست حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخه ۰۲-۰۴-۱۴۰۳ نسبت به بازگذاری و اعلام پیشنهاد در سامانه ستاد اقدام نماید.
- تنبیه: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده می‌باشد، می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۰۲-۰۴-۱۴۰۳ به آدرس ساری، بلوار خزر - نبش کوچه حزب الله، امور تدارکات توزیع برق مازندران تحویل گردد.
- ۷- تاریخ و محل بازگشایی پاکت: بازگشایی رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۰۲-۰۴-۱۴۰۳ به آدرس ساری، بلوار خزر - نبش کوچه حزب الله، امور تدارکات توزیع برق مازندران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌گردد.
- ۸- نحوه اطلاع‌رسانی آگهی مزایده:
- الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس Setadiran.ir سامانه مزایده
- ب- سایت معاملات توانیر به آدرس Tender.Tavanir.org.ir
- ج: در صورت کسب اطلاعات بیشتر، با شماره تلفن ۰۱۱-۳۳۴۰۵۱۲۱ اداره مناقصات و مزایده تماس حاصل فرمائید.

شرکت توزیع نیروی برق مازندران - اداره مناقصات و مزایده

**فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی (شماره ۰۴/۱۴۰۳)**

بانک ملی ایران در نظر دارد فرآیند ارزیابی کیفی شرکت ها/ موسسات واجد شرایط برای واگذاری خدمات حفاظت و امنیت واحد های دارای صندوق های اجاره ای (۳۰ شعبه در استان تهران) به شرح زیر برگزار نماید:

تاریخ انتشار در سامانه: ۸ ساعت ۸ روز سه شنبه مورخ ۰۸/۰۳/۱۴۰۳  
 مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۹/۰۳/۱۴۰۳  
 مهلت ارسال پاسخ استعلام: تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۰۲/۰۴/۱۴۰۳  
 به پیشنهادهای واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شماره آگهی: ۱۷۲۵۸۳۸  
 م/ الف / ۸۱۵

**آگهی مناقصه عمومی**

۴- مهلت و محل تحویل پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۰۳/۰۳/۱۴۰۳ پاکت ضمانتنامه با فیش بانکی و تمامی مدارک و اسناد داخل سامانه ستاد بازگذاری و همچنین به صورت فیزیکی به واحد امور قرارداد و پیمان شهرداری ننگرود تحویل نمایند.  
 ۵- شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:  
 ۵- داشتن رتبه و ظرفیت مجاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور - ارائه گواهینامه صلاحیت و تکمیل فرم خوداظهاری به هنگام درخواست اسناد مناقصه الزامی است.  
 ۶- پیمانکاران درنده گواهی صلاحیت رشته راه و ترابری و آب (حداقل پایه ۵) واجد شرایط شرکت در این مناقصه می باشند.  
 ۷- پیمانکار باید مجوز ایمنی (HSE) از مراجع ذیصلاح را دارا باشد.  
 ۸- مدت اعتبار پیشنهادها مناقصه سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .  
 ۹- ساعت و روز و محل قرارت پیشنهاد ها : ساعت ۱۴ ظهر روز یکشنبه مورخ ۰۲/۰۴/۱۴۰۳.  
 ۱۰- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.  
 ۱۱- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .  
 ۱۲- ثبت نام در سامانه ستاد ایران ( setadiran.ir ) انجام می پذیرد.

شهرداری ننگرود - صادق صادق پور



شهرداری ننگرود